
BOTTOM LINING TYPICAL DETAIL / Типични детали за облогата на дното -

SECTION / Оддел
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LEVELLING LAYER /

СЛОЈ ЗА РАМНЕЊЕ

GEOMEMBRANE, HDPE, thickness 2.5mm, textured on both sides /

ГЕОМЕМБРАНА, ПОЛИЕТИЛЕН СО ВИСОКА ГУСТИНА (HDPE), дебелина од 2,5mm, со текстури од двете страни

GEOTEXTILE (GEOMEMBRANE PROTECTION GEOTEXTILE), ≥ 1.000 gr/m² /

ГЕОТЕКСТИЛ (ГЕОТЕКСТИЛ ЗА ГЕОМЕМБРАНСКА ЗАШТИТА), ≥ 1,000 gr/m²

ARTIFICIAL HYDROGEOLOGICAL BARRIER, thickness 0.50m - COMPACTED CLAY /

ВЕШТАЧКА ХИДРОГЕОЛОШКА БАРИЕРА, дебелина од 0,50m - НАБИЕНА ГЛИНА

SAND LAYER, thickness 0.10m /

ПЕСОЧЕН СЛОЈ, дебелина од 0,10m

DRAINAGE LAYER (GRAVEL),0.50m thickness,grain size distribution 16-32mm /

СЛОЈ ЗА ИСТЕКУВАЊЕ (ЧАКАЛ), дебелина од 0,50m, дистрибуција на големината на зрната од 16-32mm

NATURAL GROUND /

ПРИРОДНА ЗЕМЈА

1.
10

PROTECTION AND FILTRATION GEOTEXTILE, ≥ 200 gr/m² /

Геотекстил за заштита и филтрација ≥ 200 gr/m²

TYPICAL DETAIL

BOTTOM AND SLOPE LINING (SCALE 1:10)
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SLOPE LINING TYPICAL DETAILS / Типични детали за облогата на косините-

SECTION / Оддел

0.
50

DRAINAGE LAYER (GEOSYNTHETIC DRAINAGE GEOCOMPOSITE) /

СЛОЈ ЗА ИСТЕКУВАЊЕ (ГЕОСИНТЕТИЧКИ ГЕОКОМПОЗИТ ЗА ИСТЕКУВАЊЕ)

LEVELLING LAYER /

СЛОЈ ЗА РАМНЕЊЕ

NATURAL GROUND /

ПРИРОДНА ЗЕМЈА

ARTIFICIAL HYDROGEOLOGICAL BARRIER, thickness 0.50m - COMPACTED CLAY /

ВЕШТАЧКА ХИДРОГЕОЛОШКА БАРИЕРА, дебелина од 0,50m - НАБИЕНА ГЛИНА

GEOMEMBRANE, HDPE, thickness 2.5mm, textured on both sides /

ГЕОМЕМБРАНА, ПОЛИЕТИЛЕН СО ВИСОКА ГУСТИНА (HDPE), дебелина од 2,5mm, со текстури од двете страни

GEOTEXTILE (GEOMEMBRANE PROTECTION GEOTEXTILE), ≥ 1.000 gr/m² /

ГЕОТЕКСТИЛ (ГЕОТЕКСТИЛ ЗА ГЕОМЕМБРАНСКА ЗАШТИТА), ≥ 1,000 gr/m²
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